Протокол № 15
Проведения Публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта правил землепользования  и застройки МО Чкаловский сельсовет Асекеевского района.
Место проведения: Чкаловский СДК.                                                                Дата проведения: 25.12.2013 года
Время проведения: 15.00 часов
Председатель собрания –  Исайчев Сергей Александрович
Секретарь собрания -   Адаменко Елена Владимировна
Повестка дня:
Обсуждение  проекта правил землепользования  и застройки МО Чкаловский сельсовет Асекеевского района .
На публичные слушания приглашены: - представитель ООО «Орскгеокад» – Биишев Р.Г.
- руководитель архитектурно-строительного отдела администрации Асекеевского района - Валеев Р.С.
Присутствовали – 29 человек.
          Слушали: представителя «Орскгеокад» Биишева Романа Гайфулловича о проекте правил землепользования  и застройки МО Чкаловский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области, об особенностях застройки поселка, о санитарных зонах.
Выступили: Махмутов Ядкар Закариевич, пенсионер. Предложил подробнее рассказать о зонах застройки в поселке Чкаловском.
Адаменко Елена Владимировна, предложила одобрить проект Генерального плана МО Чкаловский сельсовет.
Результаты голосования: за – 29, против – 0, воздержались – 0.
Заключение: проект правил землепользования  и застройки муниципального образования Чкаловский сельсовет Асекеевского района, Оренбургской области одобрить.
Председатель:                                                              С.А.Исайчев
Секретарь:                                                                    Е.В.Адаменко